
 

COMUNE DI AUSTIS 
Provincia di Nuoro 

Telef. 0784/67213 - Fax 0784/67058 - Corso Vittorio Emanuele N. 20 - 08030 Austis (NU) 
P.I. 00180590911 - e-Mail: austis.comune@gmail.com Sito Web: www.comune.austis.nu.it 

 
 
Prot. n. 3207 

 
ORDINANZA N.9 DEL 08.09.2020 

 
OGGETTO: INTERRAMENTO OVINI IN LOC. MONTE MANNU 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
  
Visto il regolamento CE 1069/2009 art 19 paragrafo 1, lettera c, che prevede la possibilità 
di smaltire in maniera alternativa le carcasse di animali reperite in zone isolate; 
 
Visto l’articolo 8 del Regolamento citato; 
 
Visto che per motivi igienico sanitari si deve provvedere al razionale ed immediato 
smaltimento delle carcasse; 
 

Vista la comunicazione del servizio veterinario, prevenzione di sanità Animale di Sorgono, 
loro prot. 202434 del 04.09.2020 e acquisito a protocollo del Comune il 04.09.2020 col 
num.3176, concernente la proposta di interramento di 46 capi ovini di proprietà del sig. 
OMISSIS; 
 

ORDINA 
 
Lo smaltimento delle carcasse a cura del proprietario OMISSIS in Loc.tà Monte Mannu, agro 
di Austis. 
 
Alla Forza Pubblica e alla Polizia Locale per quanto di propria competenza, la vigilanza 
sull’osservanza della presente Ordinanza che riceveranno in copia. 
 
Copia della presente viene inviata alla Stazione Carabinieri di Teti, all’Ufficio di P.L. di Austis 
e al Servizio Veterinario dell’ATS di Sorgono. 
  
 
Contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso: 
- entro 60 gg. dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio, al Tribunale Amministrativo 
Regionale nei termini previsti dall’art. 2 e seguenti della Legge n. 1034/1971; 
- entro 120 gg. dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio, al Presidente della Repubblica 
nei termini e nei modi previsti dall’art. 8 e segg. del D.P.R. n. 1199/1971. 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
         F.TO Dott. Alessandro Alciator 

mailto:austis.comune@gmail.com
http://www.comune.austis.nu.it/

